Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Araguaia - MT, torna público aos interessados que o Pregão Presencial n°
010/2016, cuja abertura ocorreu às 8h00min do dia 21/03/2016, na sede da Prefeitura Municipal, situada à Avenida Jose
Humárcio Carlos Ferreira, s/n°, Centro, Bom Jesus do Araguaia, Cujo objeto é a receber propostas para Aquisição de dois
veículos utilitário zero km tipo pick-up S10 cabine dupla flex, ar condicionado, direção hidráulica, rodas aro 16” cambio
manual destinados a secretaria de Administração e Planejamento e Secretaria de Saúde; conforme Edital e anexos.
 Sagrou - se vencedora do certame a empresa: TATIANA CAPITANIO - VEICULOS ME; CNPJ: 09.103.941/0001-25; no
valor global de R$: 170.000,00 (Cento e setenta mil reais). Atendendo assim as normas do edital e os parâmetros legais da
Lei em vigor. Em 05 de Abril de 2016. Roniely Gomes de O. Mesquita - Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 10de40ed

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:12:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial